АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.08.2015г.                       №1623
О внесении изменений в постановление АМС г.Владикавказа от 17.11.2014 № 2747 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах г.Владикавказа на 2014-2016 годы»
        В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 26.12.2014 №495 «О внесении изменений в постановление правительства Республики Северная Осетия-Алания от 16 мая 2014 года № 171 «О краткосрочной республиканской программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах» на 2014-2016 годы», администрация местного самоуправления города Владикавказа.
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 17.11.2014 № 2747 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах г.Владикавказа на 2014-2016 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Владикавказ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации местного самоуправления г.Владиквказа Кацалова П.И.

Глава администрации

        С.Дзантиев